OCHOBHBIE IMOKA3aTEJIM COIMATBLHOTO 00CTYKUBaHUS
rpaxaadn AHO COI' «Ouar» 3a nepuog 2022 - 2024 r.r.

KonndaecTBo nostydareneu yciyr, 4ell.

becnimatao YacTuyHas oriata TTonuag omarta Bcero
paiioH 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024
ATIOpBEBO 75 113 38 19 175 | 175 288 | 307
TopOGeeBo 230 | 280 95 118 264 | 264 589 | 662

KonudecTBo rpaxian, 00CIy>KEHHBIX MO TpyInam

I/IH,Z[I/IBI/I,Z[yaJIBHOfI IIOTPEOHOCTH C COIIMAJIbHBIX YCIIyTaX,4CJI.
ATtiopeeBo | Ilepuog Irp 2rp 3rp 4rp Srp Bcero
2023 102 73 120 8 4 307
2024 242 208 139 7 3 599
TopGeeBo 2023 274 235 141 9 3 662
2024
Harpy31<a Ha COIIMAaJIBbHOT'O pa6OTHI/IKa
panoH IIEpUOJL KonuuecTBo nomnyyaresneil conuanbHbIX yCIyT Ha 1
COIMANILHOTO pabOTHUKA(UEN)
ATIOpBEBO 2022 16,9
2023 16,1
2024
TopGeeBo 2022 14,7
2023 17,0

2024




KonnuecTBO 0OKa3aHHBIX COIIMAJIbHBIX YCIIYTI

ColyansHbIe yCIIyTH

DarioH

2022r

2023r

2024r

ITo Cranpapty

Caepx
craHzap
Ta

ITo Cranpmapty

Caepx
craHap
Ta

ITo Cranmapty

Caepx
craHia
pra

becr.

Yacr.
oruiata

[Tonnas
oruiata

ITonnas
oruiata

Yacr.
oriaTa

Bbecm.

Caepx
craHap
Ta

Becrn

YactruHas
oruiata

ITonnas
oruiata

ConmanabHO-
OBITOBEIE

15055

5316

29074

85

30761 6223 42108

40

CornuanbHo-
MEIULIMHCKHUE

5381

1883

14599

15344 2717 16385

ConmanbHO-
IICUXOJIOTHYECK
ue

1628

422

1936

40 142 270

ConmanabHO-
[IPaBOBHIC

1628

422

1936

VYciyru B uensax
TTOBBIIICHHUS
KOMMYHUKATHB
HOTO
MOTEHLaNa
MOJTy4YaTelsl COIl

.ycayr

ATHODEERO

2691

321

2472

1277 384 2838

BCEI'O

24755

7942

48081

85

47422 9466 61601

40

ConuanbHo-
OBITOBEIE

24714

10417

63695

848

52500 36293 | 44005

630

CoruanbHo-
MeACLIMHCKUE

8600

2297

10582

17

9134 7195 10223

245

ConuanbHo-
IICUXOJIOTHYCCK
ne

11335

816

5200

3639 1815 4800

ConuanbHo-
MIPaBOBBIC

928

928

VYciyru B uensax
TTOBBIIICHUS
KOMMYHUKATHB
HOTO
MOTEHIHaNa
MOJTy4YaTest COIl

.ycayr

TonGeer

8122

1049

5521

4563 1115 5212

BCET'O

53699

14579

84998

865

70764 46418

64243

875

Bripydka OT 0Ka3aHHBIX YCJIYT MOJIY4YaTesiM COIMaIbHBIX YCIYT,pyo0.

Paiion ATIOpBEBO TopbeeBo Utoro
epHO
2022 760 898,11 1936 356,81 2 697 254,92
2023 805 891,71 1724 873,33 2 530 765,04
2024




