Основные показатели социального обслуживания граждан АНО СОГ «Очаг» за период 2022 - 2024 г.г.

Количество получателей услуг, чел.												
	Б	есплаті	НО	Части	ичная о	плата	Полная оплата Всего			Всего		
район	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Атюрьево	75	113		38	19		175	175		288	307	
Торбеево	230	280		95	118		264	264		589	662	

Количество граждан, обслуженных по группам										
индивидуальной потребности с социальных услугах, чел.										
Атюрьево	ево Период 1гр 2гр 3гр 4гр 5гр Всего									
	2023	102	73	120	8	4	307			
	2024	242	208	139	7	3	599			
Торбеево	2023	274	235	141	9	3	662			
	2024									

Нагрузка на социального работника								
район	период Количество получателей социальных услуг на 1							
	социального работника(чел)							
Атюрьево	2022	16,9						
	2023	16,1						
	2024							
Торбеево	2022	14,7						
	2023	17,0						
	2024							

Социально- потенциала получателя соц. услуг ВСЕГО 2023 Томняя услуги в целях повышения коммуникатив ного социально- бытовые Социально- потенциала получателя соц. услуг ВСЕГО 24714 10417 63695 848 52500 3639 1815 4800 - Социально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциала получателя соц. услуг ВСЕГО 24714 10417 63695 848 52500 3639 1815 4800 - Социально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- потенциально- потенциально- потенциально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- бытовые Социально- потенциала получателя соц. услуг ВСЕГО 24714 10417 63695 848 52500 36293 44005 630 Социально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- бытовые Социально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциально- потенциально- потенциально- бытовые Социально- потенциально-		k	Соличество оказанных социальных услуг											
Беспл. Част. Полная оплата Беспл. Част. Полная стандар Полная стандар Полная оплата Полная отлата Полная оплата Полная оплата Полная отлата Полная Полная отлата Полная Полна		Сонновини о мовити												
Социально- бытовые Социально- правовые Истициально потенциаль потучателя соц услуг ВСЕГО Социально- бытовые ВСЕГО Социально- бытовые ВСЕГО Социально- потенциаль бытовые Социально- бытовые ВСЕГО Социально- бытовые Социально- правовые Услуги в целях повышения Коммуникатив ного 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -	райог		По Стандарту		стандар				стандар	По Стандарту			Сверх станда рта	
бытовые 15055 5316 29074 85 30761 6223 42108 40 Социально-психологическ 1628 1883 14599 15344 2717 16385 0 Социально-психологическ 1628 422 1936 40 142 270 0 Ие Социально-правовые 1628 422 1936 0 0 0 0 Услуги в целях повышения 1628 422 1936 0 0 0 0 Коммуникатив ного 2691 321 2472 1277 384 2838 0 Потенциала получателя соц услуг 321 2472 1277 384 2838 0 Социально-бытовые 24714 10417 63695 848 52500 36293 44005 630 Социально-правовые 928 17 9134 7195 10223 245 Социально-правовые 928 928 928 928 Услуги в			Беспл.				Беспл.			стандар	Беспл			
Медицинские 1628 14399 15344 2717 16385 0 16385 0 1628 1628 1422 1936 40 142 270 0 1628 1		бытовые	15055	5316	29074	85	30761	6223	42108	40				
ПСИХОЛОГИЧЕСК ИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПРАВОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПРАВОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПРАВОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПРАВОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕНЦИАЛА ПОЛУЧАТЕЛЯ СОЦ. УСЛУГ В ЦЕЛУ ПОТЕНЦИАЛА ПОЛУЧАТЕЛЯ СОЦ. УСЛУГ ВСЕГО 24755 7942 48081 85 47422 9466 61601 40 СОЦИАЛЬНО- БЫТОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- БЫТОВЫЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ СОЦИАЛЬНО- ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОТЕХОЛОГИЧЕСКИЕ ИСОЦИАЛЬНО- ПОВЫШЕНИЯ КОММУНИКАТИВ НОГО 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -			5381	1883	14599		15344	2717	16385	0				
Повышения коммуникатив ного 2691 321 2472 1277 384 2838 0	q	психологическ	1628	422	1936		40	142	270	0				
Повышения коммуникатив ного нотенциала получателя соц услуг ВСЕГО 24755 7942 48081 85 47422 9466 61601 40	эрьев	Социально- правовые	1628	422	1936		0	0	0	0				
Социально- бытовые Социально- медецинские Социально- психологическ 11335 816 5200 3639 1815 4800 - 1023 1815 4800 - 1024 1815 1816 1816 1816 1816 1816 1816 1816	Атк	повышения коммуникатив ного потенциала получателя соц	2691	321	2472		1277	384	2838	0				
бытовые 24/14 10417 63695 848 52500 36293 44005 630 Социально-медецинские 8600 2297 10582 17 9134 7195 10223 245 Социально-психологическ ие 11335 816 5200 3639 1815 4800 - Социально-правовые 928 928 928 - - - Услуги в целях повышения коммуникатив ного 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -		ВСЕГО	24755	7942	48081	85	47422	9466	61601	40				
медецинские Социально- психологическ 11335 816 5200 3639 1815 4800 - ие Социально- правовые Услуги в целях повышения коммуникатив ного 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -			24714	10417	63695	848	52500	36293	44005	630				
ПСИХОЛОГИЧЕСК 11335 816 5200 3639 1815 4800 -			8600	2297	10582	17	9134	7195	10223	245				
повышения коммуникатив ного 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -	a	психологическ	11335	816	5200		3639	1815	4800	-				
повышения коммуникатив ного 8122 1049 5521 4563 1115 5212 -	беев	Социально- правовые	928				928							
получателя соц		повышения коммуникатив ного потенциала получателя соц	8122	1049	5521		4563	1115	5212	-				
ВСЕГО 53699 14579 84998 865 70764 46418 64243 875			53699	14579	84998	865	70764	46418	64243	875				

Выручка от оказанных услуг получателям социальных услуг,руб.										
Район	Атюрьево	Торбеево	Итого							
период										
2022	760 898,11	1 936 356,81	2 697 254,92							
2023	805 891,71	1 724 873,33	2 530 765,04							
2024										